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Tabela 1: Informacje finansowe na poziomie priorytetu i programu dla EFRR, EFS+, Funduszu Spo6jnosci, FST i EFMRA (art. 42 ust. 2 lit. a))

I

1 | 2

10

11

| 12

Alokacja finansowa dla priorytetu na podstawie programu

Dane zbiorcze dotyczace finansowego postgpu programu

Podstawa
obliczania
wktadu Unii

Laczna alokacja finansowa w
podziale na poszczegélne fundusze
oraz wktad krajowy (w EUR)

Cel Kategoria

Priorytet . Fundusz A
szczegolowy regionu

Stopa
dofinansowania
(%)

Laczny koszt
kwalifikowalny
wybranych operacji (w
EUR)

Wkiad z funduszy na
rzecz wybranych operacji
(w EUR)

Udziat tacznej alokacji
finansowej objetej
wybranymi operacjami (w
o
0

Laczne wydatki
kwalifikowalne
zadeklarowane przez
beneficjentow

Udziat tacznej alokacji finansowej objetej
wydatkami kwalifikowalnymi
zadeklarowanymi przez beneficjentow (w
%)

Liczba
wybranych
operacji

1 RSO1.1 EFRR Regiony 58235 296,46

stabiej
rozwinigte

Ogotem

84,9999965865%

15207 650,35

11334 446,08

26,11%

162 819,59

0,28%

28

1 RSO1.2 EFRR Regiony
stabiej

rozwinigte

Ogotem 15294 118,26

84,9999965865%

6099 969,01

5184 973,66

39,88%

0,00

0,00%

I RSO1.3 EFRR | Regiony
stabiej

rozwinigte

Ogotem 56 235 296,38

84,9999965865%

33 188 268,19

27 813 492,00

59,02%

135 654,86

0,24%

1 RSO1.4 EFRR Regiony
stabiej

rozwinigte

Ogotem 352941191

84,9999965865%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

i RSO2.1 EFRR Regiony
stabiej

rozwinigte

Ogotem 91 101 143,05

84,9999993478%

47417 883,70

36 820 179,94

52,05%

0,00

0,00%

i RSO2.2 EFRR Regiony 23529 411,95

stabiej
rozwinigte

Ogotem

84,9999993478%

24195 835,27

20 566 459,97

102,83%

0,00

0,00%

I RSO2.4 EFRR Regiony
stabiej

rozwinigte

Ogotem 38 823 529,71

84,9999993478%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

1 RSO2.5 EFRR Regiony
stabiej

rozwinigte

Ogotem 11764 705,97

84,9999993478%

0,00

0,00%

0,00

0,00%

I RS0O2.6 EFRR Regiony
stabiej

rozwinigte

Ogotem 10 588 235,38

84,9999993478%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

)i RSO2.7 EFRR Regiony
stabiej

rozwinigte

Ogotem 23529 411,95

84,9999993478%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

111 RSO2.8 EFRR Regiony
stabiej

rozwinigte

Ogobtem 141 764 706,00

84,9999999295%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

v RS03.2 EFRR Regiony 138 470 590,00

stabiej
rozwinigte

Ogotem

84,9999989167%

74 775 585,74

57 490 905,87

54,00%

804 514,22

0,58%

v ESO4.1 EFS+ Regiony 66 941 176,99

stabiej
rozwinigte

Ogotem

84,9999993364%

38 583 945,76

32796 353,89

57,64%

11724 046,53

17,51%

23

Y ESO4.3 EFS+ Regiony Ogotem 3529411,79

84,9999993364%

46 622,22

39 628,89

132%

1180,12

0,03%
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10

11

Alokacja finansowa dla priorytetu na podstawie programu

Dane zbiorcze dotyczace finansowego postgpu programu

Priorytet

Cel
szczegotowy

Fundusz

Kategoria
regionu

Podstawa
obliczania
wktadu Unii

Laczna alokacja finansowa w
podziale na poszczegolne fundusze
oraz wklad krajowy (w EUR)

Stopa
dofinansowania
(%)

Laczny koszt
kwalifikowalny
wybranych operacji (w
EUR)

Wkiad z funduszy na
rzecz wybranych operacji
(w EUR)

Udziat tacznej alokacji
finansowej objetej
wybranymi operacjami (w
%)

Laczne wydatki
kwalifikowalne
zadeklarowane przez
beneficjentow

Udziat tacznej alokacji finansowej objetej
wydatkami kwalifikowalnymi
zadeklarowanymi przez beneficjentow (w
%)

Liczba
wybranych
operacji

stabiej
rozwinigte

ESO4.4

EFS+

Regiony
stabiej
rozwinigte

Ogotem

15 882 353,07

84,9999993364%

2972 766,21

2457183,11

18,72%

5646,77

0,04%

ESO4.6

EFS+

Regiony
stabiej
rozwinigte

Ogotem

55411765,14

84,9999993364%

10 740 353,67

9129 300,62

19,38%

0,00

0,00%

ESO4.7

EFS+

Regiony
stabiej
rozwinigte

Ogotem

31529412,01

84,9999993364%

7721514,98

6050 861,83

24,49%

88 598,31

0,28%

VI

ESO4.8

EFS+

Regiony
stabiej
rozwinigte

Ogotem

14 117 647,29

84,9999986315%

124522421

1055172,27

8,82%

7505191

0,53%

VI

ESO4.9

EFS+

Regiony
stabiej
rozwinigte

Ogotem

16 229 187,32

84,9999986315%

1671 168,56

1420 493,28

10,30%

44 661,51

0.28%

VI

ESO4.10

EFS+

Regiony
stabiej
rozwinigte

Ogodlem

1176 470,61

84,9999986315%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

VI

ESO4.12

EFS+

Regiony
stabiej
rozwinigte

Ogotem

30 588 235,79

84,9999986315%

9291 169,72

7897 494,26

30,37%

0,00

0,00%

VII

ESO4.11

EFS+

Regiony
stabiej
rozwinigte

Ogotem

68 085 796,00

84,9999976500%

5219 153,62

4436 280,57

7,67%

0,00

0,00%

VIII

ESO4.1

EFS+

Regiony
stabiej
rozwinigte

Ogotem

847 058,90

84,9999923264%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

VIII

ESO4.3

EFS+

Regiony
stabiej
rozwinigte

Ogotem

423 529,45

84,9999923264%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

VIII

ESO4.6

EFS+

Regiony
stabiej
rozwinigte

Ogodtem

847 058,90

84,9999923264%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

VIII

ES04.7

EFS+

Regiony
stabiej
rozwinigte

Ogotem

2470 588,46

84,9999923264%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

VIII

ESO4.8

EFS+

Regiony
stabiej
rozwinigte

Ogotem

494 117,69

84,9999923264%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

VIIL

ESO4.9

EFS+

Regiony
stabiej
rozwinigte

Ogotem

423 529,45

84,9999923264%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%
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10

11

Alokacja finansowa dla priorytetu na podstawie programu

Dane zbiorcze dotyczace finansowego postgpu programu

Priorytet

Cel
szczegotowy

Fundusz

Kategoria
regionu

Podstawa
obliczania
wktadu Unii

Laczna alokacja finansowa w
podziale na poszczegolne fundusze
oraz wklad krajowy (w EUR)

Stopa
dofinansowania
(%)

Laczny koszt
kwalifikowalny
wybranych operacji (w
EUR)

Wkiad z funduszy na
rzecz wybranych operacji
(w EUR)

Udziat tacznej alokacji
finansowej objetej
wybranymi operacjami (w
%)

Laczne wydatki
kwalifikowalne
zadeklarowane przez
beneficjentow

Udziat tacznej alokacji finansowej objetej
wydatkami kwalifikowalnymi
zadeklarowanymi przez beneficjentow (w
%)

Liczba

wybranych

operacji

VIIL

ESO4.11

EFS+

Regiony
stabiej
rozwinigte

Ogotem

2470 588,46

84,9999923264%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

VIII

ESO4.12

EFS+

Regiony
stabiej
rozwinigte

Ogotem

494 117,69

84,9999923264%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

RSO4.2

EFRR

Regiony
stabiej
rozwinigte

Ogotem

7058 823,60

84,9999991500%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

RSO4.3

EFRR

Regiony
stabiej
rozwinigte

Ogodtem

23529 412,00

84,9999991500%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

RSO4.5

EFRR

Regiony
stabiej
rozwinigte

Ogotem

34 117 647,40

84,9999991500%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

RSO5.1

EFRR

Regiony
stabiej
rozwinigte

Ogotem

53 882 354,37

84,9999977436%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

RSOs5.2

EFRR

Regiony
stabiej
rozwinigte

Ogotem

48 050 283,63

84,9999977436%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

X1

EFRR

Regiony
stabiej
rozwinigte

Ogotem

32394 776,00

84,9999981478%

5029 963,40

4275 468,89

15,53%

102 826,33

0,32%

XII

EFS+

Regiony
stabiej
rozwinigte

Ogotem

13176 110,00

84,9999962053%

9463 450,28

8043 932,65

71,82%

6 685 889,20

50,74%

Ogotem

EFRR

Regiony
stabiej
rozwinigte

811 899 154,02

205915 155,66

163 485 926,41

25,36%

1205 815,00

0,15%

51

Ogotem

EFS+

Regiony
stabiej
rozwinigte

325138 155,01

86 955 369,23

73326701,37

26,74%

18 625 074,35

5,73%

44

Suma
catkowita

1137037 309,03

292 870 524,89

236 812 627,78

25,76%

19 830 889,35

1,74%

95

PL

PL




Tabela 2: Podziat zbiorczych danych finansowych wedtug rodzaju interwencji dla EFRR, EFS+, Funduszu Spdjnosci, FST 1 (art. 42 ust. 2 lit. a))

Charakterystyka wydatkow

‘Wymiar kategoryzacji

Dane finansowe

Priorytet

Cel

. Fundusz
szczegblowy

Kategoria
regionu

Zakres
interwencji

Forma
wsparcia

Terytorialny
‘wymiar
wdrazania

Wymiar ,,Rodzaj
dziatalnosci
gospodarczej”

Wymiar
,,Lokalizacja”

Temat
uzupetniajacy
EFS+

~Rownouprawnienie

Wymiar

plei”

‘Wymiar makroregionalny i

w zakresie basenu
morskiego

Laczny koszt
kwalifikowalny wybranych
operacji (w EUR)

Laczne wydatki
kwalifikowalne zadeklarowane
przez beneficjentow

Liczba
wybranych
operacji

RSO1.1 EFRR

Regiony
stabiej
rozwinigte

001

01

33

07

PL52

02

455 312,60

0,00

RSO1.1 EFRR

Regiony
stabiej
rozwinigte

001

01

33

09

PL52

02

492 773,04

0,00

RSOL.1 EFRR

Regiony
stabiej
rozwinigte

001

01

33

26

PL52

02

591532,33

0,00

RSO1.1 EFRR

Regiony
stabiej
rozwinigte

002

01

33

05

PL52

02

667 059,05

0,00

RSO1.1 EFRR

Regiony
stabiej
rozwinigte

002

01

33

08

PL52

02

157 862,84

0,00

RSO1.1 EFRR

Regiony
stabiej
rozwinigte

002

01

33

09

PL52

02

3731289,70

6993,34

RSO1.1 EFRR

Regiony
stabiej
rozwinigte

002

01

33

PL52

02

736 679,04

0,00

RSO1.1 EFRR

Regiony
stabiej
rozwinigte

002

01

33

26

PL52

02

487 549,28

6219,50

RSOI1.1 EFRR

Regiony
stabiej
rozwinigte

006

01

33

24

PL52

01

282 738,91

34 124,61

RSO1.1 EFRR

Regiony
stabiej
rozwinigte

006

01

33

24

PL52

02

248 533,73

0,00

RSO1.1 EFRR

Regiony
stabiej
rozwinigte

021

03

33

PL52

02

6099 969,01

0,00

RSO1.1 EFRR

Regiony
stabiej
rozwinigte

029

01

33

20

PL52

02

1256 350,82

115 482,14

RSO1.2 EFRR

Regiony
stabiej
rozwinigte

021

03

33

PL52

02

6099 969,01

0,00

RSO1.3 EFRR

Regiony
stabiej

021

01

33

20

PL52

02

2470 004,23

39 587,47

PL

PL




Charakterystyka wydatkow

Wymiar kategoryzacji

Dane finansowe

Priorytet

Cel Kategoria
. Fundusz :
szczegdlowy regionu

Zakres
interwencji

Forma
wsparcia

Terytorialny
wymiar
wdrazania

Wymiar ,,Rodzaj
dziatalnosci
gospodarczej”

Wymiar
,.Lokalizacja”

Temat
uzupetniajacy
EFS+

~Rownouprawnienie

Wymiar

plei”

‘Wymiar makroregionalny i
w zakresie basenu
morskiego

Laczny koszt
kwalifikowalny wybranych
operacji (w EUR)

Laczne wydatki
kwalifikowalne zadeklarowane
przez beneficjentow

Liczba
wybranych
operacji

rozwinigte

RSO1.3 EFRR Regiony
stabiej

rozwinigte

021

03

33

PL52

02

28 059 857,45

0,00

RSO1.3 EFRR Regiony
stabiej

rozwinigte

024

01

33

20

PL52

02

2658 406,51

96 067,39

RSO1.4 EFRR Regiony
stabiej

rozwinigte

023

01

33

26

PL52

03

0,00

0,00

RS0O2.1 EFRR Regiony
stabiej

rozwinigte

038

03

33

PL52

02

38410 888,48

0,00

RSO2.1 EFRR | Regiony
stabiej

rozwinigte

043

01

33

20

PL52

02

6086 655,98

0,00

RSO2.1 EFRR Regiony
stabiej

rozwinigte

045

01

33

20

PL52

02

2920339,24

0,00

RSO2.2 EFRR Regiony
stabiej

rozwinigte

038

03

33

PL52

02

24195 835,27

0,00

RSO2.4 EFRR Regiony
stabiej

rozwinigte

060

01

33

20

PL52

03

0,00

0,00

RSO2.5 EFRR Regiony
stabiej

rozwinigte

065

01

33

PL52

03

0,00

0,00

RS0O2.6 EFRR | Regiony
stabiej

rozwinigte

067

01

33

PL52

03

0,00

0,00

RS02.7 EFRR Regiony
stabiej

rozwinigte

079

01

33

20

PL52

03

0,00

0,00

it

RSO2.8 EFRR Regiony
stabiej

rozwinigte

081

01

20

PL52

03

0,00

0,00

RSO3.2 EFRR Regiony
stabiej

rozwinigte

089

01

33

PL52

03

30989 025,00

804 514,22

RSO3.2 EFRR Regiony
stabiej

rozwinigte

093

01

33

20

PL52

02

12 933 620,93

0,00

RS0O3.2 EFRR Regiony

107

01

33

20

PL52

03

30 852 939,81

0,00

PL




Charakterystyka wydatkow

Wymiar kategoryzacji

Dane finansowe

Priorytet

Cel
szczegblowy

Fundusz

Kategoria
regionu

Zakres
interwencji

Forma
wsparcia

Terytorialny
wymiar
wdrazania

Wymiar ,,Rodzaj
dziatalnosci
gospodarczej”

Wymiar
,.Lokalizacja”

Temat

uzupetniajacy

EFS+

~Rownouprawnienie

Wymiar

plei”

‘Wymiar makroregionalny i

w zakresie basenu
morskiego

Laczny koszt
kwalifikowalny wybranych
operacji (w EUR)

Laczne wydatki
kwalifikowalne zadeklarowane
przez beneficjentow

Liczba
wybranych
operacji

stabiej
rozwinigte

ESO4.1

EFS+

Regiony
stabiej
rozwinigte

134

01

33

20

PL52

05

01

1695 431,02

389,62

ESO4.1

EFS+

Regiony
stabiej
rozwinigte

134

01

33

20

PL52

05

02

7521219,64

2359122,72

ESO4.1

EFS+

Regiony
stabiej
rozwinigte

134

01

33

20

PL52

09

01

6760 969,51

1998 182,86

ESO4.1

EFS+

Regiony
stabiej
rozwinigte

134

01

33

20

PL52

09

02

21415 880,93

6923 612,40

ESO4.1

EFS+

Regiony
stabiej
rozwinigte

134

01

33

20

PL52

02

635 091,85

441 295,20

ESO4.1

EFS+

Regiony
stabiej
rozwinigte

139

01

33

20

PL52

09

02

555 352,81

1443,73

ESO4.3

EFS+

Regiony
stabiej
rozwinigte

142

01

33

21

PL52

05

01

23 311,11

0,00

ESO4.3

EFS+

Regiony
stabiej
rozwinigte

142

01

33

26

PL52

05

01

23 311,11

1180,12

ESO4.4

EFS+

Regiony
stabiej
rozwinigte

146

01

33

20

PL52

05

02

1754 607,44

0,00

ESO4.4

EFS+

Regiony
stabiej
rozwinigte

146

01

33

20

PL52

09

02

1218 158,77

5 646,77

ESO4.6

EFS+

Regiony
stabiej
rozwinigte

140

01

33

21

PL52

05

02

822 742,14

0,00

ESO4.6

EFS+

Regiony
stabiej
rozwinigte

140

01

33

21

PL52

09

02

6603 450,75

0,00

ESO4.6

EFS+

Regiony
stabiej
rozwinigte

148

01

33

21

PL52

05

02

146 099,48

0,00

ESO4.6

EFS+

Regiony
stabiej
rozwinigte

149

01

33

21

PL52

08

02

2742 035,07

0,00

PL

PL




Charakterystyka wydatkow

Wymiar kategoryzacji

Dane finansowe

Priorytet

Cel Kategoria
. Fundusz :
szczegdlowy regionu

Zakres
interwencji

Forma
wsparcia

Terytorialny
wymiar
wdrazania

Wymiar ,,Rodzaj
dziatalnosci
gospodarczej”

Wymiar
,.Lokalizacja”

Temat
uzupetniajacy
EFS+

~Rownouprawnienie

Wymiar

plei”

‘Wymiar makroregionalny i
w zakresie basenu
morskiego

Laczny koszt
kwalifikowalny wybranych
operacji (w EUR)

Laczne wydatki
kwalifikowalne zadeklarowane
przez beneficjentow

Liczba
wybranych
operacji

ESO4.6 EFS+ Regiony
stabiej

rozwinigte

163

01

33

20

PL52

05

02

314 651,87

0,00

ESO4.7 EFS+ Regiony
stabiej

rozwinigte

151

01

33

20

PL52

09

02

7721514,98

88 598,31

VI

ESO4.8 EFS+ Regiony
stabiej

rozwinigte

138

01

33

26

PL52

09

02

124522421

75 051,91

VI

ESO4.8 EFS+ Regiony
stabiej

rozwinigte

163

01

33

26

PL52

10,01, 05, 07, 08

0,00

0,00

VI

ESO4.9 EFS+ Regiony
stabiej

rozwinigte

156

01

33

20

PL52

08

02

1671 168,56

44 661,51

VI

ES04.10 EFS+ Regiony
stabiej

rozwinigte

154

01

33

26

PL52

10, 05, 06, 08

02

0,00

0,00

VI

ESO4.12 EFS+ Regiony
stabiej

rozwinigte

159

01

33

20

PL52

01, 05, 06, 08

02

0,00

0,00

VII

ESO4.11 EFS+ Regiony
stabiej

rozwinigte

158

01

33

20

PL52

01, 05, 06, 08

02

0,00

0,00

VIII

ESO4.1 EFS+ Regiony
stabiej

rozwinigte

136

01

33

20

PL52

10, 05, 08

02

0,00

0,00

VIIL

ESO4.3 EFS+ | Regiony
stabiej

rozwinigte

142

01

33

20

PL52

10, 05, 08

02

0,00

0,00

VIII

ESO4.6 EFS+ Regiony
stabiej

rozwinigte

148

01

33

20

PL52

05

02

111 374,36

0,00

VIII

ES04.7 EFS+ Regiony
stabiej

rozwinigte

151

01

33

20

PL52

10,05, 08

02

0,00

0,00

VIII

ESO4.9 EFS+ Regiony
stabiej

rozwinigte

157

01

33

20

PL52

10,05, 08

02

0,00

0,00

VIIL

ESO4.11 EFS+ Regiony
stabiej

rozwinigte

158

01

33

20

PL52

09

02

5219 153,62

0,00

Vi

ESO4.11 EFS+ | Regiony

stabiej

158

01

33

20

PL52

10, 05, 08

02

0,00

0,00

PL

PL




Charakterystyka wydatkow

Wymiar kategoryzacji

Dane finansowe

Priorytet

Cel Kategoria
. Fundusz :
szczegdlowy regionu

Zakres
interwencji

Forma
wsparcia

Terytorialny
wymiar
wdrazania

Wymiar ,,Rodzaj
dziatalnosci
gospodarczej”

Temat
uzupetniajacy
EFS+

Wymiar
,.Lokalizacja”

~Rownouprawnienie

Wymiar

plei”

‘Wymiar makroregionalny i
w zakresie basenu
morskiego

Laczny koszt
kwalifikowalny wybranych
operacji (w EUR)

Laczne wydatki
kwalifikowalne zadeklarowane
przez beneficjentow

Liczba
wybranych
operacji

rozwinigte

VIII

ESO4.12 EFS+ Regiony
stabiej

rozwinigte

163

01

33

20

PL52 09

02

9291 169,72

0,00

VIII

ESO4.12 EFS+ Regiony
stabiej

rozwinigte

163

01

33

20

PL52 10,05, 08

02

0,00

0,00

RSO4.2 EFRR Regiony
stabiej

rozwinigte

122

01

33

20

PL52

03

0,00

0,00

RS0O4.3 EFRR Regiony
stabiej

rozwinigte

127

01

33

23

PL52

03

0,00

0,00

RSO4.5 EFRR | Regiony
stabiej

rozwinigte

128

01

33

20

PL52

03

0,00

0,00

RSO5.1 EFRR Regiony
stabiej

rozwinigte

168

01

20

PL52

03

0,00

0,00

RSO5.2 EFRR Regiony
stabiej

rozwinigte

166

01

20

20

PL52

03

0,00

0,00

XI

EFRR Regiony
stabiej

rozwinigte

180

01

20

PL52

02

5029 963,40

102 826,33

XII

EFS+ Regiony
stabiej

rozwinigte

180

01

20

PL52 09

02

9463 450,28

6 685 889,20

Ogotem

EFRR Regiony
stabiej

rozwinigte

205915 155,66

1205 815,00

51

Ogodtem

EFS+ Regiony
stabiej

rozwinigte

86 955 369,23

18 625 074,35

44

Suma
catkowita

292 870 524,89

19 830 889,35

95

PL

10

PL




